
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 t.j. z dnia 2024.10.03), art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399 t.j. z dnia 2024.03.18), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/157/2021 Rady Miejskiej w Koszycach z dnia 21 września 2021 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 2.1. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6596



Załącznik do uchwały Nr V/35/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 28 października 2024 r. 

Lp. Nazwisko i Imię Nazwa sołectwa 
1 Mendrych Grzegorz Biskupice 
2 Polak Tadeusz Dolany 
3 Pomykała Barbara Filipowice 
4 Ludyjan – Załupska Bożena Jaksice 
5 Twardowska Aneta  Koszyce 
6 Nowak Bogusława Książnice Małe 
7 Grzęda Artur Książnice Wielkie 
8 Kabat Magdalena Łapszów 
9 Tetela Agnieszka Malkowice – Siedliska 
10 Kurczab Bożena Modrzany 
11 Jarosz Ilona Morsko 
12 Jagielnik Roman Piotrowice 
13 Rasała Katarzyna Przemyków 
14 Wojtasik Marek Rachwałowice 
15 Maj Sylwia Sokołowice 
16 Jamróz Karol Witów 
17 Wendel Anna Włostowice 
18 Marzec Jan Zagaje Książnickie 
19 Przybylska Wiesława Jankowice 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6596


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-10-30T13:13:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




